
    Konsultacje pracowników  
     Instytutu Nauk o Bezpieczeństwie 

 
SEMESTR ZIMOWY 

Rok akademicki 2024/2025 
 

        Dyrektor Instytutu Nauk o Bezpieczeństwie  [ Pokój 2.38 ] 

Imię i nazwisko, stanowisko DZIEŃ GODZINY 

dr hab. Krzysztof Drabik, prof. uczelni 
krzysztof.drabik@uws.edu.pl   

WTOREK 12.00-13.30 

Stacjonarnie pok. 2.38 

 
  Zastępca Dyrektora Instytutu Nauk o Bezpieczeństwie  [ Pokój 2.39 ] 

Imię i nazwisko, stanowisko DZIEŃ GODZINY 

dr Marlena Drygiel-Bielińska 
 marlena.drygiel-bielinska@uws.edu.pl  

ŚRODA 11.30-13.00 

Stacjonarnie pok. 2.39 

 
1. Pokój 2.34 

Imię i nazwisko, stanowisko DZIEŃ GODZINY 

 prof. dr hab. Brunon Hołyst  
 brunon.holyst@uws.edu.pl 

PONIEDZIAŁEK 15.00-16.30 

Stacjonarnie pok. 2.34 

 dr hab. Norbert Malec, prof. uczelni 
 norbert.malec@uws.edu.pl  

PONIEDZIAŁEK 8.15-9.45 

Stacjonarnie pok. 2.34 

dr Agnieszka Araucz-Boruc 
 agnieszka.araucz-boruc@uws.edu.pl  
 

ŚRODA 11.30-13.00 

Stacjonarnie pok. 1.20 

 dr Joanna Kufel –Orłowska 
 joanna.kufel-orlowska@uws.edu.pl  

PONIEDZIAŁEK 18.30 - 20.00  

Stacjonarnie pok.2.34 

dr Jan Świerczewski 
 jan.swierczewski@uws.edu.pl  

PONIEDZIAŁEK 14.00-15.15 

WTOREK  10.00-11.45 term. A 

Stacjonarnie pok. 2.34 

dr Grzegorz Wierzbicki 
grzegorz.wierzbicki@uws.edu.pl  

ŚRODA 11.30-13.00  

Stacjonarnie  pok. 2.34 

dr Łukasz Świerczewski 
lukasz.swierczewski@uws.edu.pl  

PONIEDZIAŁEK 11.30-13.00 

Stacjonarnie  pok.2.34 
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mgr Marek Suwiński                            
marek.suwinski@uws.edu.pl  

PONIEDZIAŁEK 13.15-14.45 

Stacjonarnie pok. 2.34 

mgr Adriana Dróżdż 
adriana.drozdz@uws.edu.pl  

CZWARTEK 13.30-15.00 

Link do konsultacji: meet.google.com/ijb-bihi-byv 

mgr Urszula Stańczuk-Bajek  
urszula.stanczuk-bajek@uws.edu.pl  

PONIEDZIAŁEK 8.30-10.00 

Stacjonarnie pok. 2.34 

  

2. Pokój 2.35 

Imię i nazwisko, stanowisko DZIEŃ GODZINY 

 prof. dr hab. Andrzej Glen  
 andrzej.glen@uws.edu.pl  

ŚRODA 11.45-13.15 

Stacjonarnie pok. 2.35 

 prof. dr hab. Stanisław Jarmoszko 
 stanislaw.jarmoszko@uws.edu.pl  

WTOREK 17.30 – 19.00 

Link do konsultacji: meet.google.com/mhk-zgij-cey 

dr hab. Adam Bobryk, prof. uczelni 
 adam.bobryk@uws.edu.pl  

ŚRODA 16.00-17.30 

Link do konsultacji: meet.google.com/nrh-wcqy-jpq 

dr Daria Krzewniak 
daria.krzewniak@uws.edu.pl  

PONIEDZIAŁEK  8.00-9.30 

Stacjonarnie pok. 2.35 

dr Kazimierz Pawelec 
kazimierz.pawelec@uws.edu.pl   

WTOREK 8.30-10.00 

Stacjonarnie pok. 2.35 

 

3. Pokój 2.36 

Imię i nazwisko, stanowisko DZIEŃ GODZINY 

prof. dr hab. Włodzimierz Fehler 
 wlodzimierz. fehler@uws.edu.pl  

ŚRODA 
13.30-15.00 term. B 
15.00-16.30 term. A 

Stacjonarnie pok. 2.36 

dr hab. Jacek Zieliński, prof. uczelni 
 jacek.zielinski@uws.edu.pl  

ŚRODA 15.00-16.30 

Stacjonarnie pok. 2.36  

dr Andrzej Dana 
 andrzej.dana@uws.edu.pl  

ŚRODA 15.00-16.30 

Link do konsultacji: meet.google.com/ezr-iwtj-asu 

dr Maryla Fałdowska 
 maryla.faldowska@uws.edu.pl  

ŚRODA 13.15-14.45 

Stacjonarnie pok. 2.36 
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dr Małgorzata Lipińska - Rzeszutek 
 malgorzata.lipinska-rzeszutek@uws.edu.pl  

ŚRODA 15.00-16.30 

Stacjonarnie pok. 2.36 

dr Joanna Ważniewska 
 joanna.wazniewska@uws.edu.pl  

CZWARTEK 15.30-17.00 

Link do konsultacji: meet.google.com/gct-ogxw-jeh 

 
4. Pokój 2.37 

Imię i nazwisko, stanowisko DZIEŃ GODZINY 

 dr hab. Stanisław Topolewski, prof. uczelni 
stanisław.topolewski@uws.edu.pl  

Zgodnie z harmonogramem dyżurów  
w Szkole Doktorskiej  

dr hab. Jan Rajchel, prof. uczelni 
 jan.rajchel@uws.edu.pl  

ŚRODA 12.00-13.30 

Link do konsultacji: meet.google.com/rza-bxav-aqe 

dr hab. Mariusz Kubiak, prof. uczelni                                 
Mariusz.kubiak@uws.edu.pl                             

ŚRODA 9.45-11.15 

Stacjonarnie pok. 2.37 

dr hab. Cezary Kalita , prof. uczelni 
 cezary.kalita@uws.edu.pl  

CZWARTEK 10.00-11.30  

Stacjonarnie pok. 2.37 

dr Karol Zygo 
karol.zygo@uws.edu.pl   

WTOREK 8.30-10.00 

Link do konsultacji: meet.google.com/sra-vaib-dnr 

dr Grzegorz Stolarski 
 grzegorz.stolarski@uws.edu.pl  

CZWARTEK 11.30-13.00 

Stacjonarnie pok.2.37 

dr Michał Godlewski 
michal.godlewski@uws.edu.pl   

NIEDZIELA 13.00-14.30 

Link do konsultacji: meet.google.com/xyq-jwoc-qoh 

 

5. Pokój 2.41 
Imię i nazwisko, stanowisko DZIEŃ GODZINY 

dr hab. Mirosław Minkina, prof. uczelni 
 miroslaw.minkina@uws.edu.pl  

PONIEDZIAŁEK 11.30-13.00 

Stacjonarnie pok.  

dr hab. Malina Kaszuba, prof. uczelni 
malina.kaszuba@uws.edu.pl   
pokój 1.28 

Zgodnie z harmonogramem dyżurów  
w Szkole Doktorskiej 

dr hab. inż. Robert Białoskórski, prof. 
uczelni 
 robert.bialoskorski@uws.edu.pl  

ŚRODA 13.30-15.00  

Link do konsultacji: meet.google.com/kjg-hgsm-ugh 

dr Beata Gałek 
 beata.galek@uws.edu.pl  

ŚRODA 16.45-18.15 

Link do konsultacji: meet.google.com/bci-dyre-yst 

dr Marta Stempień 
 marta.stempien@uws.edu.pl   

WTOREK 18.00-19.30 

Link do konsultacji: meet.google.com/rcx-grgd-iyn 

dr Renata Tarasiuk 
 renata.tarasiuk@uws.edu.pl  

PONIEDZIAŁEK 10.00-11.30 

Stacjonarnie pok. 2.41 
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dr Damian Jarnicki 
damian.jarnicki@uws.edu.pl     

PONIEDZIAŁEK 10.00-11.30 

Link do konsultacji: meet.google.com/wtz-ohrn-vrg 

dr Magdalena Rudnicka 
magdalena.rudnicka@uws.edu.pl   

WTOREK 13.30-15.00 

Link do konsultacji: meet.google.com/xzi-bnqh-eva 

dr Robert Śnitko 
robert.snitko@uws.edu.pl   

PONIEDZIAŁEK 17.30-19.00 term. B 

Stacjonarnie pok. 2.41 

 

6. Pokój 2.42 

Imię i nazwisko, stanowisko DZIEŃ GODZINY 

prof. dr hab. Maciej Marszałek 
maciej.marszałek@uws.edu.pl  

      ŚRODA 13.30-15.00 

Stacjonarnie pok.2.42 

prof. dr hab. Romuald Kalinowski 
 romuald.kalinowski@uws.edu.pl  

CZWARTEK               
13.30-15.00 term. B         
15.00-16.30 term. A  

Stacjonarnie pok. 2.42 

dr hab. Henryk Wyrębek, prof. uczelni 
 henryk.wyrebek@uws.edu.pl  

      ŚRODA 12.00-13.30 

Link do konsultacji: meet.google.com/xpo-jwiz-cqc 

dr hab. Paweł Szmitkowski, prof. uczelni 
 pawel.szmitkowski@uws.edu.pl  

      ŚRODA 12.00-13.30  

Stacjonarnie pok. 2.42 

dr Sylwia Zakrzewska 
sylwia.zakrzewska@uws.edu.pl   

WTOREK 10.00-11.30  

Stacjonarnie pok. 2.42 

dr Robert Kawka 
robert.kawka@uws.edu.pl   

PONIEDZIAŁEK 18.30-20.00 term. B 

      ŚRODA 18.30-20.00 term. B 

Stacjonarnie pok. 2.42 
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